Şehrin tarihi dokusunu korumak ve turizm potansiyelini artırmak amacıyla yapılan projeler, şehrin çehresini değiştiriyor. Bitlis'teki Dere Üstü Islah Projesi ve Tarihi Restorasyon çalışmaları Bitlis Belediye Başkanı Nesrullah Tanğlay, tarihi yapıları aslına uygun şekilde restore etmeye devam ettiklerini belirtti. Başkan

Tanğlay, H. 848 (M. 1444) yılında Bitlis Emirlerinden Emir Hacı İbrahim Oğlu tarafından yaptırılan Hacı Begiye Mescidi'nin, kültürel mirasın korunması adına gerçekleştirilen restorasyon çalışmalarıyla yeniden ibadete açıldığını ifade etti. Başkan Tanğlay şu ifadeleri kullandı: "Bitlis'te gerçekleştirdiğimiz bu projelerle, şehrin hem kültürel hem de turistik değerini artırmayı hedefliyoruz.